CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESID~NCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 3bO ' DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR SANDRO DE MORAIS VIEIRA, do Cargo de Especial de
Gabinete, CL-09, do gabinete parlamentar da Deputado Eurides Brito, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de Gabinete, CL-05, no referido gabinete.
(Resolução nO 143/97) - (REQ).

2- EXONERAR BENIGNA MARIA FRANZINO CHAVES, do cargo de
Encarregado, CL-04, da Encarregadoria de Distribuição de Proposições, da
Assessoria de Plenário e Distribuição, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no gabinete parlamentar da Deputada Eurides Brito.
(Resoluções nOs 183/02 e 143/97) - ( BV )

3- NOMEAR LUIZ CLAUDIO DE MIRANDA, para exercer o cargo de
Encarregado, CL-04, na Encarregadoria de Distribuição de Proposições, da
Assessoria de Plenário e Distribuição. (Resolução nO 183/2002) - (SV)

Brasflia, j g de jU(1ho de 2002.

Deputado G GELLO
Preside te

I

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasilia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br